.:

_,,.-.L SANEPAR 7...,--

· · OOOOGí
...,_./~

PARANÃi
GOVERNO 00 ESTADO

Ofício 052/2023 - GRTO/Gerência

Toledo, 05 de junho de 2023.

PROCESSO N° 1405 I 2.J)2--)

1z.. ! ª2.} z:?:> - 11,f · 5=!- ____ -- --·---
'".:Â1Wi.flA MUN!CIPA~ r· · · ·r;o
_/~ Á ~

Ao Exmo. Sr. Edmilson Dias Barbosa

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Ref.: Ofício 053/2023

Em resposta ao vosso Ofício supracitado, vimos informar que a Sanepar

contratou o serviço de limpeza e manutenção do lote da antiga Estação Elevatória de

Esgoto situada a Rua Carlos Barbosa x Rua Uruguai, conforme pode ser verificado

nas fotos anexas.

Atenciosamente,

Edivaldo da Silva
Gerente em Exercício
Gerência Regional Toledo

SANEPAR - Gerência Regional Toledo - GRTO
Rua Guanabara, 168, Jd. La Salle - Toledo - PR
CEP 85.902-580 - Fone: /45\ 3421-2608

Nossas Pollticas:

Correspondência 2375/2023. Assinatura Avançada realizada por: Edivaldo da Silva (XXX.136.799-XX) em 05/06/2023 18:14. Inserido ao documento 561.652 por: Andreia

Maria de Souza Martins Cabral em: 05/06/2023 17:21. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n° 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr,gov,br/spiweb/validarDocumento com o código: 10323bdb363a735907f48682f3all4aa.

""':\'IP

PARANÃ!f

Oounrir,..
· livL
J~

GOVERNO DO ESTADO

SANEPAR- Gerência Regional Toledo - GRTO
Rua Guanabara, 168, Jd. La Salle - Toledo - PR
CEP 85.902-580 - Fone: (45l 3421-2608

Correspondência 2375/2023. Assinatura Avançada realizada por; Edivaldo da Silva (XXX.136.799-XX) em 05/06/2023 18:14. Inserido ao documento 561.652 por; Andreia

Maria de Souza Martins Cabral em; 05/06/2023 17:21. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço; https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 10323bdb363a735907f48682f3al14aa.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 89C149C7257577A822723A4A59E3C30A CODIGO DO DOCUMENTO: 047782
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 051/2023
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle